
 

DECRETO Nº 22033/2025 

 

 

Nomeia a Comissão Técnica de Regularização Fundiária - 

CTRF e dá outras providências.     

  

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

D E C R E T A: 

 

 

Art. 1º Fica nomeada a Comissão Técnica de Regularização 

Fundiária – CTRF, com base na Lei n.º 2306/2019 e suas alterações, e no Decreto n.º 15655/2019, 

composta pelos seguintes representantes: 

 

Secretaria de Planejamento e Ações Estratégicas Carlos Eduardo Mangini Silva 

Secretaria de Desenvolvimento Rural José Carlos Ventura Junior 

Procuradoria  Andressa Rodrigues Borbas 

Departamento de Habitação Jair da Silva 

Departamento de Gestão Urbana Murilo Rocha Szpak 

Departamento de Tributação e Receita Jaqueline Martinez de Oliva 

 

Art. 2º Revoga-se o Decreto n.º 17275/2021. 

 

Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado 

do Paraná, aos dezessete dias do mês de março do ano de dois 

mil e vinte cinco, 64º ano de emancipação. 

 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto 

Prefeito  

Registre-se      

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 


